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Ingredients from a packetof sausages showingingredientsin
|descendingorder

Pork (70%), Water, Rusk (Wheat Flour, Sat, Raising Agent:
Ammonium Eicarbonate), Potato Starch, Pork Gelatine,
Wheat Flour, Sait, Dextrose, Ground Spice (Pepper,
Nutmeg), Emsifiers: Sodium Di- and Tripolyhosphate;
Preservative: Sodium Sulphite; Antioxidants: Ascorble
Acld, Citric Acid; Extracted Spice (Pepper, Capsicum,
Ginger, Mace, Nutmeq. Coriander, Sage).

Flfed into pork protein casings.

(] AUEraY contains wheatgoten & siphites.
Packaged In a protective atmosphere.
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INGREDIENTS COMMON TO ALL DONUTS:

ENRICHED WHEAT FLOUR [FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMIN
MONONITRATE (VITAMIN B1), RIBOFLAVIN SVITAMIN BZ&, FOLIC ACID],
WATER, VEGETABLE SHORTENING (PALM OIL), SUGAR, SOYBEAN OIL,
LEAVENING (BAKING SODA, SODIUM ACID PYROPHOSPHATE, SODIUM
ALUMINUM PHOSPHATE, SODIUM ALUMINUM SULFATE), GLYCERIN,
SOY FLOUR, WHEAT STARCH, NONFAT MILK, CORN SYRUP SOLIDS,
SALT, DEXTROSE, WHEY, EGG YOLKS, BUTTERMILK, POTASSIUM
SORBATE (PRESERVATIVE), TAPIOCA STARCH, SQY LECITHIN, MONO-
AND DIGLYCERIDES, POLYGLYCEROL ESTERS OF FATTY ACIDS, XANTHAN
GUM, MILK PROTEIN CONCENTRATE, WHEY PROTEIN CONCENTRATE,
CELLULOSE GUM, WHEAT GERM, WHEAT PROTEIN ISOLATE, GUAR
GUM, LOCUST BEAN GUM, NUTMEG OIL, NATURAL & ARTIFICIAL FLAVOR,
BETA CAROTENE (COLOR).

CONTAINS WHEAT, SOY, MILK, EGG.

IF TOPPED, ALSO INCLUDES:

CINNAMON: CORNSTARCH, INTERESTERIFIED SOYBEAN OIL, GINNAMON,
CALCIUM PROPIONATE (PRESEHVATIVER, COCOA 6PROCESSED WITH
ALKALI), VEGETABLE OIL (PALM), ARTIFICIAL COLOR

POWDERED: CORNSTARCH, INTERESTERIFIED SOYBEAN OIL, ARTIFIGIAL
BOLOR, CALCIUM PROPIONATE (PRESERVATIVE), VEGETABLE
IL (PALM).

R18-189
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INGREDIENTS

Water, Carrots, Onions, Red Lentils (4.5%) Potatoes,
Cauliflower, Leeks, Peas, Comflower, Wheatflour, Cream
(milk), Yeast Extract, Concentrated Tomato Paste, Garlic,

Sugar, Celery Seed, Sunflower Oil, Herb and Spice, White
Pepper, Parsley

ALLERGY ADVICE
For allergens, see ingredients in bold





